



## Muutoksenhakuohje ympäristöterveydenhuollon maksuihin

Kunnan ympäristöterveysviranomaisen hyväksymään taksaan perustuvaan maksuun sekä kunnan valvontakohteiden vuosittaiseen perusmaksuun tyytymätön saa vaatia maksusta hallintolain mukaista oikaisua kunnalta. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Lasku on maksettava oikaisuvaatimuksesta huolimatta laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä sillä perusteella, että maksu on määrätty tai maksuunpantu virheellisesti.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimusviranomainen on elintarvikelain, eläinlääkintähuoltolain, terveydensuojelulain ja tupakkalain mukaisissa maksuissa Alueellinen ympäristöterveydenhuoltojaosto.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava määräajan viimeisenä päivänä klo 16 mennessä  
Oikaisuvaatimus osoitetaan:

**Alueellinen ympäristöterveydenhuoltojaosto**, Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös sähköpostiosoitteeseen: [kirjaamo@savonlinna.fi](mailto:kirjaamo@savonlinna.fi)

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- lasku, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten ja millä perusteella maksua halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### Oikaisuvaatimusaika

#### Valvonnan perusmaksu ja tupakkain valvontamaksu

Elintarvikelain (297/2021) ja terveydensuojelulain (763/1994) aiheuttomasti perityn perusmaksun sekä tupakkalain (549/2016) mukaisen valvontamaksun oikaisuvaatimus voidaan tehdä kolmen vuoden kuluessa maksun määräämisestä seuraavan kalenterivuoden alusta, kuitenkin viimeistään 60 päivän kuluttua päätöksen tiedoksisaannista.

Jos perusmaksu on maksuvelvollisen sitä aiheuttamatta jäänyt määräämättä, oikaisuvaatimus voidaan tehdä vuoden kuluessa sitä seuraavan kalenterivuoden alusta, jolloin maksu olisi pitänyt määrätä.

#### Suoriteperusteiset maksut

Elintarvikelain taksan mukaisen maksun tiedoksisaannista oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa.

Terveydensuojelulain taksan mukaisen maksun sekä eläinlääkintähuoltolain mukaisen maksun oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivää maksun tiedoksisaannista.



### **Lääkelain mukaisten maksujen oikaisuvaatimus**

Kunnan ympäristöterveysviranomaisen hyväksymään taksaan perustuvaan lääkelain mukaiseen nikotiinikorvaustuotteita koskevaan maksuun tyytymätön toimija voi tehdä maksusta oikaisuvaatimuksen **Itä-Suomen hallinto-oikeudelle**

postiosoite: PL 1744, 70101 KUOPIO  
käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 KUOPIO  
sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi  
Fax: 029 56 42501  
Puhelin: 029 56 42500 (vaihde)

### **Tiedoksisaanti**

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua postin lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköisestä lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.